
Milí farníci. 

 

S radostí vám oznamujeme, že se v neděli 24.10.2021 v naší farnosti uspořádá misijní 

štrúdlování. Na misijní neděli bude v 10,30 hod odsloužena mše svatá v kostele sv. Petra a 

Pavla v Horních Dubňanech. Po mši budete moci před kostelem přispět do misijní pokladničky 

a domů si odnést přichystaný balíček. Ti z vás, kteří by chtěli přiložit pomocnou ruku, mohou 

hned několika způsoby: 

 

1. Upéct něco sladkého nebo i slaného a donést na faru v Horních Dubňanech v sobotu 

23.10.2021 ve 14hod. 

2. V sobotu 23.10.2021 přijít pomoci na faru s chystáním balíčků, zdobením kostela, atd.  

3. A v neposlední řadě v neděli 24.10.2021 v 10.30hod se zapojit do oslav misijní neděle 

a třeba i finančně přispět na dobrou věc. 

4. Tímto prosíme i všechny děti, které budou s námi chtít oslavit misijní neděli, aby přišly 

v sobotu 23.10.2021 na faru ve 14hod. Budeme si zkoušet průvod – nesení darů. Děti, 

které by se neměly na faru jak dopravit, se mohou ozvat o.Pavlovi ( tel. : 736 636286). 

 

Misijní štrúdlování se nám už podařilo uspořádat čtyřikrát v roce 2016, 2017, 2018 a 2019. Rok 

od roku se zvyšovalo vaše nasazení a ochota pomáhat. Loni jsme tuto možnost neměli, a proto 

doufáme, že se nám letos podaří navázat na tuto tradici v naší farnosti. 

„Protože nikdo není tak chudý, aby nemohl dát to, co má, ale ještě spíš to, čím je!" 


